
UCHWAŁA NR 4/I/2024 
RADY GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy Świercze 

Na podstawie art. 21. ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) Statutu Gminy Świercze– Rada Gminy Świercze uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujące stałe Komisje Rady Gminy Świercze; 

1. Komisja Rolnictwa, Budżetu i Rozwoju Gospodarczego. 

2. Komisja Przestrzegania Prawa, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska. 

3. Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych. 

4. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 2. Powołuje następujących radnych w skład stałych Komisji Rady Gminy Świercze: 

1. W skład Komisji Rolnictwa, Budżetu i Rozwoju Gospodarczego: 

1) Krzysztof Pajewski 

2) Andrzej Kamiński 

3) Kamil Tokarski 

4) Adam Pacocha 

5) Mariusz Podgrudny 

6) Adam Arciszewski 

2. W skład Komisji Przestrzegania Prawa, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska: 

1) Sławomir Bryśkiewicz 

2) Arkadiusz Sech 

3) Elżbieta Zaremba 

4) Adam Kamiński 

5) Marek Popielarski 

6) Sławomir Tomczyk 

3. W skład Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych: 

1) Sławomir Radomski 

2) Arkadiusz Sech 

3) Elżbieta Zaremba 

4) Mariusz Podgrudny 

5) Jadwiga Olszewska 

6) Karolina Sikorska 

4. W skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji: 

1) Sławomir Bryśkiewicz 

2) Krzysztof Pajewski 

3) Sławomir Radomski 

4) Marek Popielarski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDA85D16-400F-4185-9870-904181FC1B57. Uchwalony Strona 1



5) Adam Pacocha 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDA85D16-400F-4185-9870-904181FC1B57. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR 4/I/2024 RADY GMINY ŚWIERCZE  z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2
	pkt 6 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3
	pkt 4 w § 2 ust. 3
	pkt 5 w § 2 ust. 3
	pkt 6 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4
	pkt 3 w § 2 ust. 4
	pkt 4 w § 2 ust. 4
	pkt 5 w § 2 ust. 4


	§ 3


